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10月は 6日・13日・20日 ・27日です
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相談日は毎週火・金曜日 です

消費生活相談窓口
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みんなのけんこう
保健センター　石畑 1970　　 557―5072
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医療機関 所在地 電話
新井クリニック
石畑診療所
栗原医院
高沢病院
高水医院
菜の花クリニック
丸野医院
みずほクリニック

長岡1－5 1－2
石畑2 0 7
箱根ケ崎6 1
二本木7 2 2－1
箱根ケ崎2 8 2
殿ケ谷4 5 4
長岡1－1 4－9
長岡長谷部3 1－1

5 5 7― 0 0 1 8
5 5 7― 0 0 7 2
5 5 7― 0 1 0 0
5 5 6― 2 3 1 1
5 5 7― 0 0 2 8
5 5 7― 7 9 9 5
5 5 6― 5 2 8 0
5 6 8― 0 3 0 0
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20歳
25歳
30歳
35歳
40歳

平成2年4月2日～平成3年4月1日
昭和60年4月2日～昭和61年4月1日
昭和55年4月2日～昭和56年4月1日
昭和50年4月2日～昭和51年4月1日
昭和45年4月2日～昭和46年4月1日

40歳
45歳
50歳
55歳
60歳

昭和45年4月2日～昭和46年4月1日
昭和40年4月2日～昭和41年4月1日
昭和35年4月2日～昭和36年4月1日
昭和30年4月2日～昭和31年4月1日
昭和25年4月2日～昭和26年4月1日

※年齢はいずれも平成23年3月31日現在のものです。
※クーポン券で受診された方は、例年実施の子宮がん
   ・乳がん検診を受ける必要はありません。
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あなたの大切なもの、手作りの作品、お気に入りの
写真や町の景色などを紹介します。

Ｎｏ.102
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町長
だより
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発行／瑞穂町　編集／秘書広報課　毎月1回1日発行
〒190－1292 東京都西多摩郡瑞穂町大字箱根ケ崎2335番地
　042（557）0501（代表）　　 042（556）3401（代表）

ホームページ　http://www.town.mizuho.tokyo.jp/

� � � � �

����


